DECLARAÇÃO DE SINGULARIDADE E NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, que o direito de realização e de comercialização do Curso “ELABORAÇÃO

DE ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR (ETP) E TERMO DE REFERÊNCIA (TR) SEGUNDO A LEI 14.133/2021 – RIO

DE JANEIRO/RJ”, é da empresa CON TREINAMENTOS inscrita no CNPJ 13.859.951/0001-62.

                 A CON TREINAMENTOS, possui capacidade técnica em treinamentos de diversas áreas da administração

pública e os nossos palestrantes, são mestres e especialistas, com alto nível de conhecimento e experiência nos

temas que abordam.

Diante do exposto, informamos que este é o único Evento que estará sendo realizado nos dias 23 e 24 de

novembro de 2023, no formato presencial no Rio de Janeiro - RJ, carga horária de 16 horas, considerado o mais

completo treinamento de capacitação sobre o tema, o qual, a realização e organização são de responsabilidade da

CON TREINAMENTOS.

Sendo verdade, firmo o presente.

Curitiba, 30 de outubro de 2023.

_________________________________________________

Jeane L. da Silva Canelas

 Diretora/Representante Legal